



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Chorzów, 02 listopada 2015r.
SCP-IV-3.383.62.2015.DN

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: wyjaśnienia zapytania ofertowego na zakup kserokopiarek w ilości 3 sztuk.

Zamawiający przekazuje treść otrzymanego zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Proszę o informację, czy urządzenia mają posiadać podajnik dwustronny oryginałów (do kopiowania / skanowania)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że urządzenia mają posiadać dwustronny podajnik oryginałów.

Pytanie nr 2

Czy, urządzenia mają być monochromatyczne czy kolorowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że urządzenia mają być monochromatyczne.

Pytanie nr 3

W związku z koniecznością dostarczenia bębnow na cały okres gwarancji, proszę o informację czy wolumen wydruków 15000 miesięcznie, to wolumen na jedno urządzenie czy na 3 urządzenia razem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia bębnow przez Wykonawców. W zapytaniu ofertowym Zamawiający podkreślił, że „w przypadku zaproponowanych urządzeń w których wymiana bębna nie będzie możliwa samodzielnie przez Zamawiającego, usługa serwisowa będzie świadczona przez Wykonawcę bezpłatnie przez okres gwarancji, przy czym Zamawiający zapewni niezbędną część eksploatacyjną.”

Śląskie Centrum
Przedsiębiorczości

41-500 Chorzów

ul. Katowicka 47

tel. (032) 7439160

fax. (032) 7439161

scp@scp-slask.pl

www.scp-slask.pl

Pytanie nr 4

Zwracam się z zapytaniem czy mogą Państwo zmodyfikować informację zawartą w wymaganiach kserokopiarek odnośnie wymogu, który obecnie brzmi:

-urządzenie musi być fabrycznie nowe

Wnioskujemy o zmianę na:

Dostarczone urządzenia muszą być fabrycznie nowe, pochodzące z bieżącej produkcji z 2015r.

Zmodyfikowanie tej informacji pozwoli wyeliminować konkurowanie urządzeniami, które mogą być np. powystawowe lub demonstracyjne i sprzedawane jako fabrycznie nowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Urządzenia muszą być nowe, rok produkcji nie jest istotny. Urządzenia noszące jakiegokolwiek ślady użycia nie zostaną odebrane.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości
B. Rozpondek
Bartosz Rozpondek

WYDZIAŁ INFORMATYKI, LOGISTYKI
I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Dorota Nowicka
p.o. KIEROWNIKA

2

WYDZIAŁ INFORMATYKI, LOGISTYKI
I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Damian Bałaga
STARSZY SPECJALISTA-INFORMATYK